
2Etape - Stage :

Montoire Sur Le Loir - Villebarou

55ème Tour du Loir et Cher

TLC Sport Organisation

17/04/2014

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2204
3221
415
5226
6

7

8201
9284
10244
11191
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201

284

125

1

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

201

2215
2843
2042
221
125

15

2445
1463
1912
2331
1

226

5

3

2

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 2 - Lavardin 10

8EISING Tijmen
6HAUSKEN JACOBSEN Tormod
5DELON Denis
3BLIKRA Haavard
2

km 142 - Molineuf 2

2HOLLANDERS Dries
2SCHWEIZER Michael
1MYGIND Rasmus
1VINTHER Troels Ronning
1

km 153.3 - Molineuf 1

HOLLANDERS Dries

SCHWEIZER Michael

SCHMIDT Fabien

VOGONDY Nicolas

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

HOLLANDERS Dries

HAUSKEN JACOBSEN TormodNED
SCHWEIZER MichaelNOR
EISING TijmenFRA
LEBLOND AlliaumeNOR
SCHMIDT Fabien

DELON Denis

MYGIND RasmusBEL
CASTELIJNS TwanGER
VINTHER Troels RonningDEN
POUTSMA StefanDEN
VOGONDY Nicolas

BLIKRA Haavard

BEL

GER

FRA

FRA

Pts Equipe 
Team 

BEL19860731

NOR19930817
MET

GER19831216
OHR

NED19910327
AIX

FRA19920602
OHR

FRA19890323

FRA19930108

DEN19890508
MET

NED19890123
SYN

DEN19870224
TBW

NED19910910
CUL

FRA19770808

NOR19911102

MET

SYN

NAN

TPI

Bon. Pts

MET

OHR

SYN

MET

DIJ

NAN

AIX

TBW

KOG

CUL

CJP

TPI

OHR
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